
Ai signori docenti
D’Ambrogio Amelia

Polini Simona
Luciani Strefania

Al sito web – albo on line

Agli atti

Oggetto:  Costituzione e convocazione Commissione di  esame istanze pervenute per la SELEZIONE per il
reperimento  risorse  umane:  personale  INTERNO/COLLABORAZIONE  PLURIME/ESTERNO  -
ESPERTO E TUTOR FSE PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020.
Asse 1 - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze
chiave degli  allievi,  anche mediante il  supporto dello sviluppo delle capacità di  docenti,  formatori  e staff.
Azione 10.2.1 – Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa
espressività  corporea).  Avviso  pubblico  prot.  n.  1953  del  21/02/2017.  Competenze  di  base.  Codice
identificativo progetto 10.2.1A- FSEPON-MA-2017-31

CUP:C65B18000180007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale Programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze ed
ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2
– Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il  supporto dello sviluppo delle capacità di
docenti, formatori e staff.  Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –
espressione creativa espressione corporea); Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari
di  base  (lingua  italiana,  lingue  straniere,  matematica,  scienze,  nuove  tecnologie  e  nuovi  linguaggi,  ecc.)  Avviso
AOODGEFID/Prot.n.1953 del 21/02/2017. Competenze di base.

VISTO l’Avviso prot.n.AOODGEFID/1953 del 21/02/2017, finalizzato alla realizzazione di Competenze di base;
Asse I -l’istruzione – Fondo Sociale Europeo – Obiettivo specifico 10.2 – “Miglioramento delle competenze chiave
degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni
specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressione corporea); Azione
10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere,
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.);

VISTA  la  nota  MIUR  prot.n.AOODGEFID/201  del  10/01/2018  di  approvazione  dell’intervento  a  valere
sull’obiettivo/azione  10.2.1A del  PON  “Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola  –  miglioramento  delle
competenze base” ed il relativo finanziamento;

  VISTE le Delibere del Consiglio d'Istituto n. 6 e 10 del 20/04/2018 con le quali, in relazione al progetto Codice
  10.2.1A-FSEPON-MA-2017-31: Alla ribalta...c'è posto per tutti!, è stato accettato il finanziamento e disposto
  la susseguente variazione al PA 2018;

RECEPITE le linee guida relative al PON FSE;

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007309 - 04/09/2018 - C01a - Fascicoli TI - U

Firmato digitalmente da MEDORI DANIELA



VISTO l’avviso pubblico ad indagine di mercato per l’affidamento del servizio di insegnamento di madrelingua a istituti
linguistici qualificati, prot.n.6416/C14 del 09/08/2018;
CONSIDERATO che le istanze andavano consegnate entro e non oltre le ore 13 del 03/09/2018;
PRESO ATTO della scadenza della presentazione offerte

DETERMINA
La costituzione della Commissione esaminatrice delle istanze pervenute per il servizio di cui in oggetto nelle persone 
di seguito indicate, che per competenza, preparazione tecnica oltre che con incarico di insegnamento nei tre ordini di 
scuola dell’istituto, presentano adeguate competenze:

1) D’Ambrogio Amelia
2) Polini Simona
3) Luciani Stefania

La Commissione, immediatamente esecutiva, è convocata per il giorno 06/09/2018 alle ore 11,30 nell’ufficio di presidenza
della Scuola Secondaria di Primo Grado “NARDI” per dare corso all’apertura ed esame delle offerte. 
La Commissione, nel rispetto della normativa vigente in materia, procederà all’esame delle domande pervenute, alla 
valutazione e attribuzione dei punteggi spettanti, sulla base delle modalità, requisiti e criteri definiti nell’Avviso di cui al 
prot.n.6416/C14 del 09/08/2018 e alla conseguente compilazione della graduatoria degli aspiranti. 
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate.
Per l’espletamento del citato servizio, ai componenti la Commissione, non spetterà alcun compenso.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Daniela Medori 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007309 - 04/09/2018 - C01a - Fascicoli TI - U

Firmato digitalmente da MEDORI DANIELA


	CUP:C65B18000180007
	DETERMINA

		2018-09-05T09:32:34+0200
	MEDORI DANIELA




